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Halaman

:Tanggal

:
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1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kantor Daerah

400936 PENGADILAN AGAMA KENDAL

0300

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 20,000,000

Piutang Bukan Pajak 205,975

Piutang Bukan Pajak (Netto) 205,975

Persediaan 2,609,600

    Jumlah ASET LANCAR 22,815,575

ASET TETAP

Tanah 14,133,008,000

Peralatan dan Mesin 2,812,332,485

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,906,127,156)

906,205,329Peralatan dan Mesin (Netto) 906,205,329

Gedung dan Bangunan 6,042,179,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (810,136,114)

5,232,042,886Gedung dan Bangunan (Netto) 5,232,042,886

Aset Tetap Lainnya 34,925,889

    Jumlah ASET TETAP 20,306,182,104

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,850,000

Aset Lain-lain 1,199,000

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,850,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 1,199,000

Jumlah ASET 20,330,196,679

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 484,459,912

Utang Yang Belum Ditagihkan 10,908,000

Uang Muka dari KPPN 20,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 515,367,912

Jumlah KEWAJIBAN 515,367,912

EKUITAS

EKUITAS

19,814,828,767EKUITAS

Jumlah EKUITAS 19,814,828,767

20,330,196,679JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




